

BALANÇO PATRIMONIAL DOS EXERCÍCIOS ENCERRADOS EM 31 DE DEZEMBRO (Em Reais)

	Controladora			Controladora	
	2024	2023		2024	2023
ATIVO			PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
Caixa e Equivalentes de Caixa	3.489.917	939.397	Fornecedores	1.096.215	727.298
Contas a Receber de Clientes	7.518.084	8.080.148	Empréstimos e Financiamentos	4.165.871	7.004.695
Estoques	78.388	1.418.953	Obrigações Sociais	2.851.390	3.616.578
Impostos a Recuperar	4.599.660	3.339.089	Obrigações Tributárias	1.337.400	920.670
Adiantamentos	583.278	919.675	Adiantamento de Clientes	636.845	862.737
Outros Créditos	1.500.785	8.403.376	Passivo de Arrendamento	296.680	296.680
Total Ativo Circulante	17.770.112	23.100.638	Outras Obrigações	1.086.135	6.540.208
			Total do Passivo Circulante	11.470.536	19.968.866
NÃO CIRCULANTE			NÃO CIRCULANTE		
Realizável a Longo Prazo			Empréstimos e Financiamentos	4.073.222	891.583
Depósitos Judiciais	155.022	155.022	Obrigações Tributárias	3.204.337	2.128.863
Partes Relacionadas	-	502.037	Passivo de Arrendamento	519.190	935.447
Outros Créditos	2.018.216	3.276.005	Partes Relacionadas	-	602.742
Total Realizável a Longo Prazo	2.173.238	3.933.064	Tributos Diferidos	371.256	-
Investimentos	26.283.964	24.498.840	Outras Obrigações	-	3.276.005
Imobilizado	706.055	652.138	Total do Passivo Não Circulante	8.168.005	7.834.640
Intangível	5.308.144	794.248	PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
Direito de Uso	815.870	1.232.127	Capital Social	1.100.000	1.100.000
Total Ativo Não Circulante	35.287.271	31.110.417	Reserva Legal	232.149	232.149
			Ajuste de Avaliação Patrimonial - Reflexa	22.942.818	22.942.818
			Reserva de Lucros	9.143.875	2.132.582
			Total Patrimônio Líquido	33.418.842	26.407.549
			TOTAL DO PASSIVO E		
			PATRIMÔNIO LÍQUIDO	53.057.383	54.211.055
TOTAL DO ATIVO	53.057.383	54.211.055			

DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADOS DOS EXERCÍCIOS ENCERRADOS EM 31 DE DEZEMBRO (Em Reais)

	Controladora	
	2024	2023
Receita Operacional Líquida	45.429.889	40.089.619
Custos dos Serviços, Produtos e Mercadorias Vendidos	(30.200.011)	(29.910.776)
Lucro Bruto	15.229.878	10.178.843
Despesas Operacionais	(3.614.788)	(6.218.119)
Despesas Gerais e Administrativas	(8.532.913)	(7.654.172)
Despesas Comerciais	(1.354.885)	(1.588.399)
Equivalência Patrimonial	(314.877)	(273.087)
Outras Receitas e Despesas	6.587.887	3.297.539
Resultado Antes dos Efeitos Financeiros	11.615.090	3.960.724
Resultado Financeiro	(2.283.652)	(2.229.323)
Receita Financeira	480.046	62.366
Despesa Financeira	(2.763.698)	(2.291.689)
Resultado Antes dos Impostos	9.331.438	1.731.401
Imposto de Renda e Contribuição Social Corrente	-	(407.846)
Imposto de Renda e Contribuição Social Diferidos	(371.256)	-
Resultado Líquido do Exercício	8.960.182	1.323.555

CONCERT TECHNOLOGIES S/A

Ângelo Fares Menhem - Diretor-Presidente

CPF: 432.812.656-34

Martinelli Auditores
CRC(SC) nº 001.132/O-9Fabio Eduardo Lorenzon - Contador
CRC(SC) nº 026.215/O-6